

# **PM-Distribution ApS**

Masnedøgade 20, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 73 90 80

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2020.

---

Peter Harald Maltesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PM-Distribution ApS Masnedøgade 20 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 73 90 80
	Stiftet: 21. november 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Harald Maltesen William Flindt Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	21.156	22.511	23.479	25.907	37.627
Resultat af ordinær primær drift	1.146	953	280	-2.116	-785
Finansielle poster, netto	-81	-70	-63	770	-57
Årets resultat	1.056	883	217	-1.345	-833
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.902	4.480	3.554	3.819	8.041
Investeringer i materielle anlægsaktiver	57	110	18	14	96
Egenkapital	142	-914	-1.797	-2.014	-669
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	51	56	65	75	109



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i distribution af aviser, magasiner og beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 21.156 t.kr. mod 22.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.156.277</b>	<b>22.510.907</b>
1 Personaleomkostninger	-19.953.141	-21.360.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.506	-109.607
Andre driftsomkostninger	-201	-87.713
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.146.429</b>	<b>953.444</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.281	-70.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.065.167</b>	<b>883.356</b>
2 Skat af årets resultat	-8.855	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.056.312</b>	<b>883.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.056.312	883.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.056.312</b>	<b>883.356</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.097	117.546
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.097</u>	<u>117.546</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.097</u></b>	<b><u>117.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.890	2.012.708
4	Udskudte skatteaktiver	7.557	0
	Andre tilgodehavender	147.343	156.039
	Periodeafgrænsningsposter	141.948	119.624
	Tilgodehavender i alt	<u>1.161.738</u>	<u>2.288.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.648.191</u>	<u>2.073.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.809.929</u></b>	<b><u>4.362.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.902.026</u></b>	<b><u>4.479.645</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	62.288	-994.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>142.288</b>	<b>-914.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	593.223	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	593.223	0
	Gæld til pengeinstitutter	238	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.515	781.884
8	Selskabsskat	16.412	0
	Anden gæld	3.513.350	4.611.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.166.515	5.393.668
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.759.738</b>	<b>5.393.668</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.902.026</b>	<b>4.479.645</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.957.862	19.321.321
Pensioner	1.481.982	1.522.728
Andre omkostninger til social sikring	172.508	194.100
Personalemkostninger i øvrigt	340.789	321.994
	<u><b>19.953.141</b></u>	<u><b>21.360.143</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>56</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.412	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.557	0
	<u><b>8.855</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	679.686	1.221.425
Tilgang i årets løb	57.136	110.250
Afgang i årets løb	-53.450	-651.989
	<u><b>683.372</b></u>	<u><b>679.686</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-562.140	-873.307
Årets afskrivninger	-56.506	-109.607
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.371	420.774
	<u><b>-591.275</b></u>	<u><b>-562.140</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>92.097</b></u>	<u><b>117.546</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat	7.557	0		
	<b>7.557</b>	<b>0</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	7.557	0		
	<b>7.557</b>	<b>0</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	-994.024	-1.877.379		
Årets overførte overskud eller underskud	1.056.312	883.356		
	<b>62.288</b>	<b>-994.023</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	593.223	0	593.223	0
	<b>593.223</b>	<b>0</b>	<b>593.223</b>	<b>0</b>
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019			0	-14.014
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			0	14.014
Beregnet selskabsskat for indeværende år			16.412	0
			<b>16.412</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler og p-plads. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel. De samlede huslejekontrakter udgør pr. 31. december 2019 i alt 223 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af el-cykler og el-scootere. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. De samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 i alt 35 t.kr.